DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO ENTRE
ÂNGULO DE FASE DA BIOIMPEDÂNCIA ELÉTRICA E EQUAÇÕES PARA
ACOMPANHAMENTO DA COMPOSIÇÃO CORPORAL DE JOVENS PRATICANTES DE
ATLETISMO de autoria de MARIA LUÍSA SERAGI VIRGÍLIO, MARCELLA SILVA RAMOS
DE LÁZARI, RICARDO ANTONIO D'ANGELO, MARA PATRICIA MIKAHIL, EVANDRO
LÁZARI, foi publicado nos Anais do XIII Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XIX Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br